
KKrrookkOOrriieennťťáákk55  
  1144..  ––  1166..  řřííjjnnaa  22001166 
Kdo: Zájemci z řad trapperů a rangerů či juniorů.  

Co: Společná výprava na 5. ročník „Orienťáku Royal Rangers”.  

Předchozí zkušenost s orientačním během není nutná (dokonce  
ani běhání není podmínkou :-), stačí chuť jet společně ven a zažít  
něco zajímavého…  

Místo: Černošín, areál Střediska Víteček, a krásné lesy v širém okolí. 

Odjezd: V pátek 14.10. odpoledne – přihlášeným bude včas upřesněno. 

Návrat: V neděli 16.10. v podvečer – dtto. :-) 

Přihlášky: Na www.35phrr.cz/prihlasit – uzávěrka 5.10. ve 24:00.  

Cena: Členové 35. PH 450,- Kč (dotovaná cena včetně příspěvku). 

Platba: Převodem na účet 2000328646/2010, variabilní symbol 59. 

S sebou: Věci dle seznamu (viz deníček nebo www.35phrr.cz/veci)  

+ navíc náhradní/sportovní boty (klidně dvoje), tričko a baret 35. PH,  

hrneček+ešus+lžíci a večeři na pátek na cestu. Oblečení raději více  
vrstev, které lze dle potřeby jednoduše svlékat/oblékat.  

Dále s sebou (kdo vlastní vlastní): Buzolu a malou termosku. 

Zodpovědný vedoucí (za 35. PH): Michal Jungmann, 602 226 282,  

michal@35phrr.cz. 

Pořádá: 15. PH RR Černošín (Tomáš a Míša Rusňákovi – Krokodýl a Miška :-).  


